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 Jämsän kaupunki sai keväällä 2023 Länsi- ja Sisä-Suomen 

Aluehallintoviraston myöntämän Harrastamisen Suomen mallin valtion 
erityisavustuksen 22 000 € käytettäväksi ajalla 1.8.2023 – 31.7.2024. 
Erityisavustuksen omarahoitusosuus oli vähintään 25 %, joten 
hankkeeseen piti yhteensä käyttää vähintään 29 340 €. Hankkeeseen 
käytettiin yhteensä 30 417 €. 

  
Harrastamisen Suomen mallin kerhoja järjestettiin kaikilla Jämsän 
perusopetuksen kouluilla. Oppilaiden ja oppilaskuntien esittämät 
kerhotoiveet otettiin huomioon mahdollisuuksien mukaan. Osalle 
kerhoista oli haastava löytää ohjaajia. Kerhojen ohjaamisessa tehtiin 
yhteistyötä muun muassa Jämsän 4H-yhdistyksen, Jämsänjokilaakson 
musiikkiopiston ja paikallisten urheiluseurojen kanssa. Mediakerho ja sen 
ohjaus saatiin järjestymään valtakunnallisen toimijan kautta. Erityisen tuen 
oppilaille järjestettiin uintikerho uimahalli Koskikarassa sekä luovan 
toiminnan kerho Jämsänjoen yhtenäiskoululla. 
 
Harrastamisen Suomen mallin koko lukuvuoden kestäviä kerhoja 
järjestettiin ajalla 1.8.2023 – 31.5.2024 yhteensä 19 ja lisäksi muutamia 
kerhoja, jotka kestivät koko lukuvuotta lyhyemmän ajan. Tällaisia kerhoja 
olivat muun muassa erityisen tuen uintikerho, Jämsänjoen yhtenäiskoulun 
telinevoimistelukerho sekä ohjatut liikuntavälitunnit. Kerhoihin osallistui 
koko Jämsän perusopetuksessa 253 alakouluikäistä ja 32 yläkouluikäistä 
oppilasta. Yhteensä kerhoihin osallistujia oli siis 285.  
 
Kerhojen teemoina oli muun muassa liikunta, musiikki, luova toiminta, 
kuvataiteet, mediataidot ja askartelu. Kerhot kokoontuivat koulujen 
tiloissa tai piha-alueilla heti koulupäivän jälkeen. Kaipolan koululla toimi 
myös aamukerho.  
 
Harrastamisen Suomen mallin avustuksella maksettiin myös oppilaiden 
ylimääräisiä koulukuljetuksia iltapäivisin, jos kerhoon osallistuja ei ehtinyt 
kerhon vuoksi normaaliin koulukuljetukseen. Tämä mahdollisti myös 
kuljetusoppilaiden osallistumisen kerhoihin. Koulukuljetuksesta kerhon 
jälkeen oli hyötyä etenkin sivukylien koulujen oppilaille, joille matkat 
harrastuksiin voivat usein olla pitkät. Kuljetusjärjestely helpottaa 
lapsiperheiden arkea. 
 
Hankkeen jatkona lukuvuodelle 2024-2025 suunniteltiin yhdessä Jämsän 
kaupungin hyvinvointikoordinaattorin kanssa muun muassa yhteistyön 
lisäämistä paikallisten kolmannen sektorin liikuntatoimijoiden kanssa sekä 
liikunnallisten kerhojen lisäämistä koulupäivien arkeen.  
 



Harrastamisen Suomen mallin 2023-2024 selvitys valtionavustuksen 
käytöstä on esityslistan oheisaineistona. 

 
 
 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Jämsän kaupungin hallintosääntö 26 § 

Sivistyslautakunta päättää avustuksista ja kehittämishankkeisiin 
osallistumisesta 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy Harrastamisen Suomen mallin 2023-2024 
valtion erityisavustuksen selvityksen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


